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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
PUBLIKE”

DATE: R0 153 4023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

B. Gjenealitete té méparshme

EMER ANTONETA

MBIEMER CAL U c K

ATESI NARE K

AMESI NLE |

DATELINDJE ) 4 .0 {. 1339

VENDLINDJE MIROTTE — KUMBULL
VENDBANIM RRUG-A. MUYOULRINBK Y N"//J
NR. ID Has12 415410 |

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&¢ dhénat gé Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin S/pas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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BJY: 1. MARR.E DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
‘| www.kgz.gov.al

Uné, i/le nénshkruari /a %” \
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

kam maryé |

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘ ‘

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pérbén veper penale | dhéj'
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal ! |
| - 1
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular |,nenshtrohen verifikimit te plote, brenc'la
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore[dhe Prokuroria e Pergjmhshme 1 |
| ( | Lo
g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verlflklmm‘ e ¢do té dhené
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometruke ol
1 o |
d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin ¢
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlm|lzgjedhjalemer|m| apo ushtrlml |
metejshem i funksionit publik. | | B

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pét
mbrojtjen e té dhénave personale. | ! !
l ‘ e
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té paverteta té paplota apo |
té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. !

i ' : 1 |
KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! { ;
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i nilgend 1

m né hetim ose

&# Penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:
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jé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar hga organet Iiglzbatuese, ber kryer'er

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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 NR UNIK: TR-BF4482

D MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

PO

A éshté léshuar ndonlehere ndaj personit t(@_q njé urdhér kérkimi ndl
e kryerjen e veprave penale? (Vendos X pé '

‘me kryerj p. p ( pérbri Qerg[lg[esz

JO

| N'ef?e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj
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DATA 28/03@@3%0 specn" ikoni té dhénat e méposhtme:
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- Nése po, speci:ﬂkoni té dhénat e méposhtme:
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’ Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té paverteta te paplota ap?

paSakta konfirmoj sa

ktesnne e té dhénave té pasqyruara né kété Formular
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Sgemm Né rast refenml té akteve, vendimeve dhe
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kopje té tyre kétij Formulari. ‘ | | z

‘ Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e te dhenave, shtq a |
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